
      　　　  大仙市西仙北市民バス時刻表 平成２５年４月１日改正平成２５年４月１日改正平成２５年４月１日改正平成２５年４月１日改正（網掛け部分が変更になりました。）
①【田屋・九升田線：毎週月曜日・木曜日運行】(祝日・振替休日・12/29～1/3運休)①【田屋・九升田線：毎週月曜日・木曜日運行】(祝日・振替休日・12/29～1/3運休)①【田屋・九升田線：毎週月曜日・木曜日運行】(祝日・振替休日・12/29～1/3運休)①【田屋・九升田線：毎週月曜日・木曜日運行】(祝日・振替休日・12/29～1/3運休)

行き

↓ 9:00 14.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 13:08 15:08

↓ 9:03 13.藤本医院前 ↓ 13:12 15:12

↓ 9:10 12.刈和野駅前　　　　　　　　　　↓ 13:15 15:15

 4.木売沢（自治会館前） ↓ 9:15 ↓ 13:17 15:17

↓ 9:17 ↓ 13:21 15:21

↓ 9:19  9.九升田（深浦幸雄宅前） ↓ 13:36 15:36

↓ 9:21  8.上野台（会館前） ↓ 13:42 15:42

↓ 9:25  7.金山沢（会館前） ↓ 13:46 15:46

↓ 9:31  6.笹山（佐々木畳屋前） ↓ 13:48 15:48

↓ 9:46  5.江原田（旧会館前） ↓ 13:50 15:50

↓ 9:50  4.木売沢（会館前） ↓ 13:52 15:52

↓ 9:52 ↓ 13:57 15:57

13.藤本医院前 ↓ 9:55 ↓ 14:04 16:04

14.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 9:59 ↓ 14:07 16:07

②【猿井沢・皆別当線：毎週火曜日・木曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）②【猿井沢・皆別当線：毎週火曜日・木曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）②【猿井沢・皆別当線：毎週火曜日・木曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）②【猿井沢・皆別当線：毎週火曜日・木曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）

行き

↓ 9:00 15.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 13:08 15:08

↓ 9:03 14.藤本医院前 ↓ 13:12 15:12

↓ 9:06 13.刈和野駅前　　　　　　　　　　↓ 13:15 15:15

 4.滝ノ沢（佐藤敏夫宅前） ↓ 9:09 ↓ 13:17 15:17

↓ 9:13 ↓ 13:21 15:21

 6.尊仏（狗留尊仏神社前） ↓ 9:14 10.皆別当（会館前） ↓ 13:30 15:30

 7.山辺沢（伊藤潤二郎宅前） ↓ 9:16  9.下戸川（会館前） ↓ 13:33 15:33

 8.小戸川（会館前） ↓ 9:22  8.小戸川（会館前） ↓ 13:38 15:38

 9.下戸川（会館前） ↓ 9:27  7.山辺沢（伊藤潤二朗宅前） ↓ 13:44 15:44

10.皆別当（会館前） ↓ 9:30  6.尊仏（狗留尊仏神社前） ↓ 13:46 15:46

↓ 9:39  5.秋通（会館前） ↓ 13:47 15:47

↓ 9:43  4.滝ノ沢（佐藤敏夫宅前） ↓ 13:51 15:51

↓ 9:45  3.影左ｴ門畑（佐藤清宅前） ↓ 13:54 15:54

14.藤本医院前 ↓ 9:48  2.大場台（消防格納庫前） ↓ 13:57 15:57

15.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 9:52 ↓ 14:00 16:00

③【上戸川・白坂線：毎週水曜日・金曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）③【上戸川・白坂線：毎週水曜日・金曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）③【上戸川・白坂線：毎週水曜日・金曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）③【上戸川・白坂線：毎週水曜日・金曜日運行】（祝日・振替休日・12/29～1/3運休）

行き

 1.上戸川（会館前） ↓ 9:00 15.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 13:08 15:08

↓ 9:02 14.藤本医院前 ↓ 13:12 15:12

↓ 9:06 13.刈和野駅前　　　　　　　　　　↓ 13:15 15:15

 4.坂繋（会館前） ↓ 9:16 ↓ 13:17 15:17

↓ 9:19 ↓ 13:21 15:21

↓ 9:22 ↓ 13:34 15:34

↓ 9:24  9.寺村（佐藤建設前） ↓ 13:36 15:36

↓ 9:28  8.大場沢（会館前） ↓ 13:39 15:39

↓ 9:31  7.戸屋沢（伊藤酒店前） ↓ 13:43 15:43

↓ 9:33  6.八木山（会館前） ↓ 13:45 15:45

↓ 9:46  5.円行寺（会館前） ↓ 13:48 15:48

↓ 9:50  4.坂繋（会館前） ↓ 13:51 15:51

↓ 9:52  3.布又（自治会館前） ↓ 14:01 16:01

14.藤本医院前 ↓ 9:55  2.立倉（齋藤茂二宅前） ↓ 14:05 16:05

15.西仙北ぬく森温泉ユメリア ↓ 9:59 ↓ 14:07 16:07

＜　市民バス停留所新設及び時刻表の改正のお知らせ　＞＜　市民バス停留所新設及び時刻表の改正のお知らせ　＞＜　市民バス停留所新設及び時刻表の改正のお知らせ　＞＜　市民バス停留所新設及び時刻表の改正のお知らせ　＞

　平成25年4月1日から刈和野地区に「にしせんぼく薬局前」停留所を新設し、運行ルートが｢にしせんぼく薬局前」→｢高齢者

　ふれあいセンター前」→「刈和野駅前」→「藤本医院前」→「西仙北ぬく森温泉ユメリア」に変更し、時刻表も改正になりました。

　◎どなたでもご利用いただけます。

      　  　・降りる場合は、運転手にお知らせ下さい。

　◎料金は、おひとり様１回200円です。乗る際に料金箱へ入れて下さい。

　　・どこで乗っても降りても、片道（1回）の料金です。

　　　小学校入学前のお子様は無料です。

　　・回数券（１２枚綴2,000円）は西仙北支所市民ｻｰﾋﾞｽ課で購入できます。

　　・市が申請に基づき発行する免許返納者優遇制度の割引回数券を利用する方は、同券と一緒に現金100円をお支払い下さい。

おおおお問問問問いいいい合合合合わわわわせせせせ先先先先：：：： 西西西西仙仙仙仙北北北北支支支支所所所所市市市市民民民民ササササーーーービビビビスススス課課課課　　　　℡℡℡℡７７７７５５５５－－－－１１１１１１１１１１１１１１１１

13.刈和野駅前

 1.上戸川（会館前）

　　　◎フリー乗降区間（①1.田屋←→9.九升田間　②1.猿井沢←→10.皆別当間　③1.上戸川←→10.白坂間）

　      　  ・指定の停留所以外から乗車する場合は、バス通過予定時刻の５分前に、バス進行方向左側でお待ち下さい。

　      　　・バスが見えたら、手を挙げて手を挙げて手を挙げて手を挙げてお知らせ下さい。交差点やカーブなどでの乗車は、危険ですのでご遠慮下さい。

　◎災害等発生の場合は、運行できない場合がありますので、西仙北支所市民ｻｰﾋﾞｽ課までお問い合わせ下さい。

 7.戸屋沢（伊藤酒店前）

 8.大場沢（会館前）

 9.寺村（佐藤建設㈲前）

10.白坂（会館前）

11.にしせんぼく薬局前(新設）

12.高齢者ふれあいセンター前

 3.布又（自治会館前）

12.高齢者ふれあいセンター前

 5.円行寺（会館前） 11.にしせんぼく薬局前(新設）

 6.八木山（会館前） 10.白坂（会館前）

13.刈和野駅前

 1.猿井沢（佐々木傳治宅前）

停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 帰り

 2.立倉（齋藤茂二宅前）

 3.影左ｴ門畑（佐藤清宅前）

12.高齢者ふれあいセンター前

 5.秋通（会館前） 11.にしせんぼく薬局前(新設）

11.にしせんぼく薬局前(新設）

12.高齢者ふれあいセンター前

 1.田屋（鎌田清美宅前）

停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 帰り

 1.猿井沢（佐々木傳治宅前）

 2.大場台（消防格納庫前）

 9.九升田（深浦幸雄宅前）

10.にしせんぼく薬局前(新設）

11.高齢者ふれあいセンター前

12.刈和野駅前  3.正手沢（集会所前）

 2.椒沢（佐藤弥一郎宅車庫前）

11.高齢者ふれあいセンター前

 5.江原田（旧会館前） 10.にしせんぼく薬局前(新設）

 6.笹山（佐々木畳店前）

 7.金山沢（会館前）

 8.上野台（会館前）

停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所停　　留　　所 帰り

 1.田屋（鎌田清美宅前）　　　　　　　　

 2.椒沢（佐藤弥一郎宅車庫前）

 3.正手沢（集会所前）


